

Årsrapport for 2024/25

Fru K ApS
Erhvervsparken Klank 2, 8464 Galten
CVR-nr. 36 97 64 03

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. september 2025

Charlotte Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fru K ApS
Erhvervsparken Klank 2
8464 Galten

CVR-nr.: 36 97 64 03

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 27. juli 2015

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Galten

Direktion

Helle Kudsk, direktør
Charlotte Knudsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 907, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 720.642.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.488.001	2.344.205
Personaleomkostninger	1	<u>-2.411.686</u>	<u>-2.242.749</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		76.315	101.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-73.165</u>	<u>-73.165</u>
Resultat før finansielle poster		3.150	28.291
Finansielle indtægter	2	201	756
Finansielle omkostninger	3	<u>-988</u>	<u>-270</u>
Resultat før skat		2.363	28.777
Skat af årets resultat	4	<u>-1.456</u>	<u>-6.318</u>
Årets resultat		<u>907</u>	<u>22.459</u>
Foreslået udbytte		0	240.000
Overført resultat		<u>907</u>	<u>-217.541</u>
		<u>907</u>	<u>22.459</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		625.351	665.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>27.331</u>	<u>60.580</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>652.682</u>	<u>725.847</u>
Deposita		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>673.682</u>	<u>746.847</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>55.100</u>	<u>58.238</u>
Varebeholdninger		<u>55.100</u>	<u>58.238</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.800	67.416
Andre tilgodehavender		100	316
Udskudt skatteaktiv		3.358	1.118
Selskabsskat		0	2.038
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.321</u>	<u>40.495</u>
Tilgodehavender		<u>78.579</u>	<u>111.383</u>
Likvide beholdninger		<u>428.600</u>	<u>647.728</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>562.279</u>	<u>817.349</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.235.961</u></u>	<u><u>1.564.196</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		670.642	669.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>240.000</u>
Egenkapital		<u>720.642</u>	<u>959.735</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.570	124.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.203	25.889
Selskabsskat		2.562	4.866
Anden gæld		<u>370.984</u>	<u>449.287</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>515.319</u>	<u>604.461</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>515.319</u>	<u>604.461</u>
Passiver i alt		<u><u>1.235.961</u></u>	<u><u>1.564.196</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	669.735	240.000	959.735
Betalt ordinært udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>907</u>	<u>0</u>	<u>907</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>670.642</u>	<u>0</u>	<u>720.642</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.316.130	2.120.439
Andre omkostninger til social sikring	76.068	81.330
Andre personaleomkostninger	<u>19.488</u>	<u>40.980</u>
	<u>2.411.686</u>	<u>2.242.749</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>201</u>	<u>756</u>
	<u>201</u>	<u>756</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>988</u>	<u>270</u>
	<u>988</u>	<u>270</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.696	6.866
Årets udskudte skat	<u>-2.240</u>	<u>-548</u>
	<u>1.456</u>	<u>6.318</u>

